



Bang & Olufsen udgiver app til ny højttalerdock

Med lanceringen af BeoSound 8 har Bang & Olufsen udgivet en ny app, der gør den unikke afspiller til et fuldstændigt Bang & Olufsen musiksystem – også med et Apple-produkt i docken.

App'en hedder BeoPlayer, og den er udviklet til Apples styresystem iOS. Den er gratis, den giver adgang til 20 netradiostationer, og den indeholder et ur med alarmfunktion i ægte Bang & Olufsen design. Kort før jul vil man få mulighed for at bruge BeoPlayer app'en til at gennemse sin musiksamling, og hvis man opgraderer til betalingsversionen, får man adgang til over 10.000 netradiostationer fra hele verden.

App'en giver brugeren mulighed for at lytte til netradio, gennemse sin iTunes-musiksamling eller indstille alarmen – alt sammen inden for samme program. Så nu er der med et enkelt tryk på app'ens Bang & Olufsen logo adgang til den unikke Bang & Olufsen oplevelse hvor som helst. Og det kræver kun, at man sætter sin iPod/iPhone i docken på BeoSound 8 for at få en helt igennem exceptionel lydoplevelse, der afslører detaljer i den digitale musik, man aldrig har lagt mærke til før.

Uret i BeoPlayer app'en er naturligvis designet i den typiske diskrete og tidløse Bang & Olufsen stil, og der er mulighed for at vælge imellem en række temafarver. Alarmtonen er selvfølgelig unik for Bang & Olufsen og kan kombineres med en netradiostation eller et nummer fra brugerens musiksamling.

Funktionen til at gennemse den digitale musiksamling kommer kort før jul, og den er også klassisk Bang & Olufsen. Den byder blandt andet på farvede afspilningslister og et stilfuldt udseende med Bang & Olufsens egen BeoFont, en specialudviklet skrifttype, som fuldender brugerens visuelle oplevelse med app'en.

BeoPlayer app'en har én Bang & Olufsen brugerflade til musik og radio via forbindelsen til iTunes-biblioteket. På den måde kan man få adgang til sine foretrukne netradiostationer og sin musiksamling, uanset hvor man befinder sig. Og hvad angår signalkvalitet, sikrer Bang & Olufsen en stabil modtagelse af netradio – ligesom alarmen nok skal fungere, selvom app'en er lukket.

Bekvemmelighed og enkelhed er nøgleordene for den nye BeoPlayer app, som kan hentes i App Store allerede nu.

iPod, iPhone and iPad are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:

Corporate Communication

Bang & Olufsen a/s

Tlf.: +45 96 84 51 00

Fax: +45 96 84 50 33

Bang & Olufsen blev grundlagt i 1925 i Struer af Peter Bang og Svend Olufsen – to unge, innovative ingeniører, der havde helliget sig lyd gengivelse i høj kvalitet. Siden da er brandet blevet et ikon for kvalitet og design i kraft af en lang tradition for godt håndværk kombineret med højteknologisk forskning og udvikling.

Bang & Olufsen er stadig førende inden for teknologi til hjemmet, men har i de senere år desuden brugt sin omfattende erfaring med integrerede AV-løsninger på andre områder, såsom i hotelbranchen og bilindustrien. Det aktuelle produktsortiment er derfor indbegrebet af optimale medieoplevelser – til hjemmet, til bilen og på farten.

Du kan læse mere om Bang & Olufsen på www.bang-olufsen.com.

Billeder kan downloades gratis fra Bang & Olufsens mediecenter:

<http://mediacenter.bang-olufsen.dk>

Hvis det er første gang, du besøger mediecentret, skal du vælge "Register as a new user".